PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  DOM  VIÇOSO - MG

Rua Valdemar de Oliveira, nº 01 - Centro - CEP 37.474-000 -  Dom Viçoso / MG
CNPJ: 18.188.268/0001-64  - Fone/Fax: (35) 3375-1100 - E-mail: licitacaodomvicoso@yahoo.com.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Considerando o PARECER favorável da Comissão de Licitação da Prefeitura
Municipal de Dom Viçoso, Estado de Minas Gerais e demais expedientes contidos no
Processo em epígrafe, nos termos do Artigo 23, Inciso I e II e Artigo 24, Incisos I, II e
IV, todos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Ratifico  a Dispensa de nº
013/2016, referente ao Processo nº 040/2016, ficando autorizado a Contratação da
Empresa Gian Francisco de Carvalho Vilela – MEI, para a promoção do réveillon 2017
em Dom Viçoso.

Publique-se.

Dom Viçoso, 29 de Novembro de 2016.

JOSÉ DONIZETTI DE SOUZA
Prefeito Municipal